TABELLONE CLASSI

1°A

1°B

1°C

1°D

1°E

1°F

1°G

1°H

8.05

9.05
10.00

11.15
12.10
13.05
14.00
15.00

LUN|

ITALIANO

MUSICA

INGLESE

FRANCESE

ITALIANO

GEOGRAFIA

ITALIANO

RELIGIONE

IRELIGIONE

ITALIANO

| ITALIANO

ITALIANO

MATEMATICA

ARTE

MATEMATICA

INGLESE

ITALlANOJ

MATEMATICA

MATEMATICA

[
TECNICA

E.FISICA

ARTE

TECNICA

INGLESE

MATEMATICA

E.FISICA

MATEMATICA

FRANCESE

INGLESE

ITALIANO

FRANCESE

RELIGIONE

ITALIANO

8.05

9.05
10.00

11.15
12.10
13.05
14.00
15.00

MAR

MUSICA
ITALIANO

ITALIANO

ARTE

INGLESE

ARTE

INGLESE

ITALIANO

MUSICA

ARTE

ITALIANO

MATEMATICA

TECNICA

FRANCESE

MATEMATICA

ITALIANO

INGLESE

GEOGRAFIA

MATEMATICA

RELIGIONE

MUSICA

MATEMATICA

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

ARTE

ITALIANO

ITALIANO

MATEMATICA

RELIGIONE

ITALIANO

MATEMATICA

MATEMATICA

MUSICA

| MENSA

ITA/MAT

ITA/MAT

9.05
10.00

11.15
12.10
13.05
14.00
15.00

ITALIANO

ITALIANO

TECNICA

ITALIANO

MATEMATICA

TECNICA

INGLESE

MUSICA

MATEMATICA

FRANCESE

ITALIANO

MUSlcﬂE'F's'CA INGLESE

MUSICA

FRANCESE

MATEMATICA

ITALIANO

RELIGIONE

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

ARTE

MUSICA i

MATEMATICA

E.FISIC

INGLESE

E.FISICA

ITALIANO

MATEMATICA

MATEMATICA

ARTE

8.05

9.05
10.00

1115
12.10
13.05
14.00,
15.00

GlO

INGLESE

GEOGRAFIA

ITALIANO

MUSICA

ITALIANO

STORIA

MATEMATICA

ITALIANO

STORIA

INGLESE

ARTE

GEOGRAFIA

TECNICA

MATEMATICA

MATEMATICA

ITALIANO

INGLESE

TECNICA

MUSICA

TECNICA

FRANCESE

ITALIANO

GEOGRAFIA

MATEMATICA

FRANCESE

TECNICA

ARTE

ITALIANO

MATEMATICA

MATEMATICA

ITALIANO

ITALIANO

MATEMATICA

MATEMATICA

INGLESE

FRANCESE

MUSICA

| MENSA

|
ARTE

8.05

9.05
10.00

11.15
12.10
13.05
14.00
15.00

VEN

ITALIANO

MATEMATICA

ITALIANO

MUSICA

INGLESE

INGLESE

MUSICA

MATEMATICA

MUSICA

INGLESE |

E.FISIC

FRANCESE

E.FISICA

TECNICA

MATEMATICA

STORIA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

ITALIANO

FRANCESE

INGLESE

ITALIANO

ITALIANO

MUSICA

ITALIANO

STORIA

ITALIANO

MATEMATICA

GEOGRAFIA

E.FISICA,

FRANCESE

TECNICA

ITALIANO

ITALIANO

INGLESE

8.05

9.05
10.00

11.15

SAB 12.10

INGLESE

MATEMATICA

RELIGIONE|GEOGRAFIA

FRANCESE

MATEMATICA

ITALIANO

MATEMATICA

FRANCESE

MATEMATICA

FRANCESE

ITALIANO

ARTE

TECNICA

MATEMATICA

INGLESE

ITALIANO

INGLESE

ITALIANO

FRANCESE

RELIGIONE

GEOGRAFIA

INGLESE

ITALIANO

MATEMATICA

ITALIANO

INGLESE

TECNICA

STORIA

GEOGRAFIA

ITALIANO

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

TECNICA

ITALIANO

MATEMATICA

ITALIANO

ITALIANO

TECNICA

13.05(

14.00
15.00
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TABELLONE CLASSI

2°A 2°B 2°C 2°D 2°E 2°F 2°G
]8-05 TECNICA | ITALIANO |MATEMATICA INGLESE | FRANCESE ARTE
9.05/ JTALIANO TemaTical RELIGIONE (ITALIANO|GEOGRAFIA| ITALIANO |MATEMATICA
10.00 MATE TECNICA ITALIANOG | ITALIANO | ITALIANO
J r‘-‘-‘» ARTE RELIGIONE | INGLESE maTEMATICA| JTALIANO | ITALIANO | RELIGIONE
FUNhz10 i TALIAND | ITALIANO GEOGRAFIA ARTE MUSICA ARTE
13.05
14.00
15.00
8.05 INGLESE | ITALIANO | ITALIANO | FRANCESE | Musica MUSICA | FRANCESE
. I
9.05 MUSICA | ITALIANO [MATEMATICA|GEOGRAFIA|MATEMATICA MATEMATICA| E.FISICA
1000/ JTALIANO ARTE INGLESE |MATEMATICA|MATEMATICA
warl | C|MATEMATICA GEOGRAFIA| ITALIANO | FRANCESE | INGLESE |MATEMATICA
1219 ITALIANO |MATEMATICA| FRANCESE | INGLESE |GEOGRAFIA| FRANCESE | ITALIANO
13.05
14.00
15.00
8.05/MATEMATICA| TECNICA MUSICA ARTE ITALIANO MATEMATICA|MATEMATICA
9.05|MATEMATICA| ITALIANO ARTE TECNICA INGLESE MUSICA
1000 ITALIANO | ITALIANO [MATEMATICA| ITALIANO | Musica TECNICA | ITALIANO
merl | RELIGIONE | INGLESE | ITALIANO | INGLESE |MATEMATICA ARTE ITALIANO
1210 TECNICA | FRANCESE | INGLESE |MATEMATICA| INGLESE INGLESE
13.05
14.00
15.00
8.05| FRANCESE | ITALIANO | FRANCESE | TECNICA E.FISICA MATEMATICA| TECNICA
9.05E FISICA ITALIANO ITALIANO MUSICA - ITALIANO | ITALIANO
10.00) == INGLESE MATEMATICA|MATEMATICA| ITALIANO | ITALIANO
11.15
Glo MATEMATICA| MUSICA ARTE ITALIANO [ TECNICA | ITALIANO MATEMATICA
1210 INGLESE |MATEMATICA|MATEMATICA| ARTE FRANCESE | TECNICA
13.05|
14.00
15.00 »
8.05| FRANCESE | ITALIANO GEOGRAFIA| ITALIANO INGLESE
MATEMATICA .
9.05| ITALIANO | ITALIANO MATEMATICA| ITALIANO E.FISICA MUSICA
1000) ITALIANO | INGLESE MUSICA | ITALIANO | TECNICA | ITALIANO |GEOGRAFIA
1115] ITALIANO | MUSICA ITALIANO |MATEMATICA| RELIGIONE
VEN
ENhza0 MUSICA | FRANCESE ITALIANO INGLESE | RELIGIONE | INGLESE ITALIANO
13.05j
14.00
15.00
8.05 MATEMATICA MUSICA | ITALIANO | ITALIANO | INGLESE
ITALIANO E.FISICA
9.05 E.FISICA RELIGIONE | INGLESE | ITALIANO (GEOGRAFIA
10.00 MATEMATICA - TECNICA E.FISICA ITALIANO | ITALIANO | TECNICA
SAB"-“ TECNICA ITALIANO . MATEMATICA|MATEMATICA| FRANCESE
1210) INGLESE |MATEMATICA FRANCESE ARTE MATEMATICA|MATEMATICA
13.05
14.00
15.00
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TABELLONE CLASSI

3°A 3°B 3°C 3°D 3°E 3°F 3°G
8.05 ITALIANO | TECNICA ARTE RELIGIONE {MATEMATICA
9.05 E.FISICA ITALIANO | FRANCESE |MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA| ITALIANO
10.000 TECNICA | ITALIANO ARTE INGLESE | RELIGIONE | FRANCESE | ITALIANO
LUN 1115 MATEMATICA| MUSICA |MATEMATICA| ITALIANO | FRANCESE | ITALIANO FRANCESE
12.10 MATEMATICA| RELIGIONE | INGLESE TECNICA |MATEMATICA| ITALIANO |MATEMATICA
13.05
14.00
15.00
8.05 TECNICA ITALIANO | ITALIANO | ITALIANO | ITALIANO
9.05| MATEMATICA INGLESE E.FISICA ITALIANO ARTE MUSICA | FRANCESE
10.00, INGLESE MUSICA |MATEMATICA ITALIANO ITALIANO
11.15] E.FISICA ITALIANO
marl | F|_ITALIANO |MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA E.FISICA
1210 JTALIANO |MATEMATICA MATEMATICA| MUSICA INGLESE i
13.05)
14.00
15.00
[8-05| INGLESE ITALIANO ITALIANO ITALIANO INGLESE ITALIANO INGLESE
9.05 ARTE ITALIANO ITALIANO | FRANCESE | ITALIANO | RELIGIONE
10.00 FRANCESE | INGLESE | FRANCESE MATEMATICA
MATEMATICA
merl °|_TECNICA |MATEMATICA|MATEMATICA|MATEMATICA ITALIANO ITALIANO
12.10| ITALIANO INGLESE | FRANCESE | RELIGIONE | MuUSICA TECNICA MUSICA
13.05}
14.00|
15.00 B
8.05| ITALIANO | ITALIANO MATEMATICA ARTE ITALIANO MUSICA
9.05|MATEMATICA| ITALIANO ITALIANO|MATEMATICA|MATEMATICA|MATEMATICA
10.00| MATEMATICA| ITALIANO INGLESE E.FISICA FRANCESE | ITALIANO
11.15 FRANCESE MATEMATICA| " ITALIANO
GlO
219 rauiano | ARTE ITALIANO musica | tecnica |E-FISICA ITALIANO
13.05|
14.00|
45.00|
8.05 INGLESE ITALIANO | TECNICA | ITALIANO | TECNICA
9.05'TAL'AN° MATEMATICA ITALIANO ITALIANO | INGLESE INGLESE INGLESE
10.00 MUSICA MATEMATICA| INGLESE ITALIANO | ITALIANO | TECNICA
VEN"-“‘ FRANCESE | TECNICA MATEMATICA ITALIANO INGLESE | ITALIANO
12.10| INGLESE TECNICA MUSICA MATEMATICA| MUSICA ITALIANO
13.05
14.00
15.00
8.05| FRANCESE | ITALIANO ARTE INGLESE TECNICA
ITALIANO ARTE
9.05| ITALIANO | ITALIANO TECNICA MATEMATICA MATEMATICA
10.00 MATEMATICA MATEMATICA
1.15ITALIANO REI‘.\I':I.sNE Fr::tl:age : MATEMATICA
SAB
12.10| RELIGIONE E.FISICA MUSICA INGLESE ITALIANO| ARTE INGLESE
13.05}
14.00
15.00
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